新北市大同股份有限公司三峽廠工會
第十屆第一次理事會會議紀錄
  開會時間 : 105年5月24日下午二點三十分 。

    開會地點 : 新北市三峽區溪東路352號。

出席人員 : 周永順等9人（詳見簽到簿）。

列席人員 : 無（詳見簽到簿）。

主    席 : 陳建宏。
記    錄 : 呂志龍。
壹、報告事項：
  第一案

    提案人:理事會

      案由:本會第十屆常務理事、理事長、副理事長選舉案。

      說明:請選出本會第十屆常務理事、理事長、副理事長。

      決議:理事會全數通過，第十屆常務理事、理事長、副理事長無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
當選常務理事者：陳建宏9票、黃壬辰9票、呂志龍9票。
當選理事長者：黃壬辰3票。
當選副理事長者：周永順9票。
貳、臨時動議：無
    叁、散會時間:105年5月24日下午三點三十分。
主席：陳建宏               記錄：呂志龍
PAGE
Page : 1 of 1